Gerso,Firá
,

Lr-cidbsso
Prefeito r11unicipal

411Q11W9 	ESTADO DO PARANÁ

'4rrfrifura varbiyal irtrras 	";;Ibraná
CAPITAL DO FEIJÃO

3.311:1É2.112.
Jornal_kAje____

Página
Edição 	.,L( CO

DECRETO N° 4690/2021
Data 29111/2021

Súmula. Exonera servidora ocupante de Cargo
em Comissão, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal
de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas por lei, considerando a orientação do Tribunal de Contas do Estado do
Paraná, em resposta à consulta formulada pela Câmara Municipal de Campo Mourão.

DECRETA:

Art. 1°. Fica exonerada a servidora Vitória
Carolina Ricardo dos Santos, portadora do CURG 13.258.6245-1 SSP PR e CPF n°
129.221.869-03, ocupante do cargo de Diretora do Centro de Referência
Especializado da Assistência Social ( CREAS).

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial o Decreto n°
4275/2021 de 11/01/2021.

Gabinete do prjto Municipal de Três Barras do
Paraná, em 29 de novembro de 2021.

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.93610001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gm.br

A.ss. Resp .sável

	Page 1